



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Kisserup International Trade Roots Europe ApS

CVR-no. 31 58 65 85

Rådhuspladsen 16
1550 København V

Annual Report 2018
(Financial year 1 January 2018 - 31 December 2018)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting of
shareholders on the 12 June 2019

Pernille Fischer Boulter
Chairman of the meeting

Table of Contents

	<u>Page</u>
Statements and reports	
Management's Statement	3
Independent Auditor's Reports	4
Management's Review	
Company details	7
Management's Review	8
Financial Statements	
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	12
Accounting policies	14

Company details

Company details	Kisserup International Trade Roots Europe ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR no.: 31 58 65 85
	Founded: 1 July 2008
	Registered office: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December
Executive Board	Pernille Fischer Boulter
Auditor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Management's Review

Primary activities of the Company

The company's primary activities are international training and export development

Development in activities and financial affairs

The company's financial performance is considered unsatisfactory.

Income Statement 1 January - 31 December

DKK	Notes	2018	2017
Revenue		4.557.644	4.187.300
Cost of sales		-1.712.661	-1.589.574
Other operating income		98.350	0
Other external expenses		-2.020.072	-1.340.949
Gross profit		923.261	1.256.777
Staff costs	1	-1.014.521	-691.542
Operating profit		-91.260	565.235
Financial expenses	2	-7.061	-48.058
Profit before tax		-98.321	517.177
Tax expense	3	-4.048	-140.603
Profit for the year		-102.369	376.574
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-102.369	376.574
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Total distribution		-102.369	376.574

Balance Sheet at 31 December

Assets

	<u>Notes</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Trade receivables		43.086	332.800
Receivables from group enterprises		211.181	218.678
Other receivables		120.199	84.496
Receivables		<u>374.466</u>	<u>635.974</u>
Cash and cash equivalents		<u>903.659</u>	<u>574.053</u>
Current assets		<u>1.278.125</u>	<u>1.210.027</u>
Assets		<u>1.278.125</u>	<u>1.210.027</u>

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Notes	2018	2017
		<u> </u>	<u> </u>
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		516.151	618.520
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Equity	4	<u>641.151</u>	<u>743.520</u>
Trade payables		381.439	132.412
Tax payables		2.048	129.603
Payables to shareholders and management		69.821	67.547
Other payables		183.666	136.945
Short-term liabilities other than provisions		<u>636.974</u>	<u>466.507</u>
Liabilities other than provisions		<u>636.974</u>	<u>466.507</u>
Equity and liabilities		<u>1.278.125</u>	<u>1.210.027</u>

Notes

	2018	2017
1 Staff costs		
Wages and salaries	889.352	599.512
Post-employment benefit expense	110.674	77.800
Social security contributions	14.495	14.230
	1.014.521	691.542
Average number of full time employees	2	2
2 Financial expenses		
Other financial expenses	7.061	48.058
	7.061	48.058
3 Tax expense		
Tax expense on ordinary activities, Kisserup Europe ApS	4.048	29.744
Tax expense on ordinary activities, Kisserup Arctic	0	103.859
Adjustment of deferred tax, Kisserup Europe ApS	0	12.000
Tax, prior years	0	-5.000
	4.048	140.603

Notes

	2018	2017
4 Equity		
Share capital at 1 January	125.000	125.000
Share capital at 31 December	125.000	125.000
Retained earnings at 1 January	618.520	241.946
Proposed distribution of results this year	-102.369	376.574
Retained earnings at 31 December	516.151	618.520
Proposed dividend recognised in equity at 1 January	0	0
Dividend paid	0	0
Proposed distribution of results	0	0
Proposed dividend recognised in equity at 31 December	0	0
Equity 31 December	641.151	743.520
